
 

 

 

 

 

ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

เรื่อง เปลี่ยนแปลงตารางสอนหลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต คณะนิติศาสตร์ 

ภาคพิเศษ ประจำภาคการศกึษาที่ ๑ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

 

  ตามประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ เรื่อง กำหนดตารางสอนคณะนิติศาสตร์ 
หลักสูตรนิต ิศาสตรมหาบัณฑิต ภาคพิเศษ ประจำภาคการศึกษาที่  ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ลงวันที่  
๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๗ นั้น เนื่องจาก คณะนิติศาสตร์ ได้ขอเปลี่ยนแปลงตารางสอน ฉะนั้น เพื่อให้การจัดการ
เรียนการสอนเป็นไปโดยเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๐ แห่งพระราชบัญญัติสถาบัน
บัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงให้เปลี ่ยนแปลงตารางสอนหลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต  
คณะนิติศาสตร์ ภาคพิเศษ ประจำภาคการศึกษาท่ี ๑ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังนี้ 

๑. ขอเปลี่ยนแปลงเวลาในการบรรยาย 
 

รหัส/วิชา วันเวลาในการบรรยาย อาจารย์ผู้บรรยาย กำหนดวันสอบไล่ 
รุ่น ๒๒ (๖๗๑) ทุกสาขาวิชาเอก 

กม ๖๐๐๓ ภาษาอังกฤษ
สำหรับการศึกษากฎหมาย 

วันเสาร์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา 
รศ.ดร.พีรพล เจตโรจนานนท์ 

เสาร์ ๒๑ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๖๐๐๑ สังคมวิทยา
กฎหมายกับการพัฒนา 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

อ.ดร.ฌานิทธิ์ สันตะพันธุ์  
ผศ.ดร.พัชรวรรณ นุชประยูร  
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา 

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๒ (๖๗๑) สาขาวิชาเอกกฎหมายเอกชน 

กม ๗๑๐๑ กฎหมายแพ่ง
ลักษณะสัญญาและลักษณะ
ละเมิดชั้นสูง   

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร  
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา  

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๔๐๓ กฎหมายเกี่ยวกับ
เทคโนโลยีสารสนเทศ  

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร 
ศ.ดร.สราวุธ ปิติยาศักดิ์ 

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๒ (๖๗๑) สาขาวิชาเอกกฎหมายมหาชน 

กม ๗๒๐๑ กฎหมาย
รัฐธรรมนูญและสถาบัน
การเมืองชั้นสูง 

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

รศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
อ.ดร.ฌานิทธิ์  สันตะพันธุ์  

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
845/2567



๒ 
 

รหัส/วิชา วันเวลาในการบรรยาย อาจารย์ผู้บรรยาย กำหนดวันสอบไล่ 

กม ๗๒๐๒ ทฤษฎีและหลัก
กฎหมายมหาชน 

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.ฌานิทธิ์  สันตะพันธุ์  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
รศ.ดร.อมรรัตน์ กุลสุจริต 

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๒ (๖๗๑) สาขาวิชาเอกกฎหมายอาญาและกระบวนการยุติธรรมทางอาญา 

กม ๗๓๐๒ ทฤษฎีและหลัก
กฎหมายวิธีพิจารณาความ
อาญา 

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.ธนัทเทพ เธียรประสิทธิ์ 
อ.ดร.น้ำแท้ มีบุญสล้าง  
อ.สัตยา อรุณธารี  

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๔๐๓ กฎหมายเกี่ยวกับ
เทคโนโลยีสารสนเทศ         

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร  
ศ.ดร.สราวุธ ปิติยาศักดิ์  

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๒ (๖๗๑) สาขาวิชาเอกกฎหมายธุรกิจและการค้าระหว่างประเทศ 

กม ๗๑๐๑ กฎหมายแพ่ง
ลักษณะสัญญาและลักษณะ
ละเมิดชั้นสูง   

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร  
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา  

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๔๐๓ กฎหมายเกี่ยวกับ
เทคโนโลยีสารสนเทศ  

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร 
ศ.ดร.สราวุธ ปิติยาศักดิ์ 

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๑ (๖๖๒) ทุกสาขาวิชาเอก 

กม ๖๐๐๓ ภาษาอังกฤษ
สำหรับการศึกษากฎหมาย 

วันเสาร์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา 
รศ.ดร.พีรพล เจตโรจนานนท์ 

เสาร์ ๒๑ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๑ (๖๖๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายเอกชน 

กม ๖๐๐๒ ระเบียบวิธีวิจัยทาง
กฎหมาย กลุ่ม B๑ 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.เกียรติพร อำไพ  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
รศ.ดร.พีรพล เจตโรจนานนท์  

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๑๐๑ กฎหมายแพ่ง
ลักษณะสัญญาและลักษณะ
ละเมิดชั้นสูง   

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร  
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา  

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๔๐๓ กฎหมายเกี่ยวกับ
เทคโนโลยีสารสนเทศ  

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร 
ศ.ดร.สราวุธ ปิติยาศักดิ์ 

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๑ (๖๖๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายมหาชน 

กม ๖๐๐๒ ระเบียบวิธีวิจัยทาง
กฎหมาย กลุ่ม B๒ 
(ลงทะเบียนโดยเจ้าหน้าที่) 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

อ.ดร.ฌานิทธิ์ สันตะพันธุ์  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
รศ.ดร.อมรรัตน์ กุลสุจริต  

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 



๓ 
 

รหัส/วิชา วันเวลาในการบรรยาย อาจารย์ผู้บรรยาย กำหนดวันสอบไล่ 

กม ๗๒๐๑ กฎหมาย
รัฐธรรมนูญและสถาบัน
การเมืองชั้นสูง 

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

รศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
อ.ดร.ฌานิทธิ์  สันตะพันธุ์  

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๒๐๒ ทฤษฎีและหลัก
กฎหมายมหาชน 

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.ฌานิทธิ์  สันตะพันธุ์  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
รศ.ดร.อมรรัตน์ กุลสุจริต 

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๑ (๖๖๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายอาญาและกระบวนการยุติธรรมทางอาญา 

กม ๖๐๐๒ ระเบียบวิธีวิจัยทาง
กฎหมาย กลุ่ม B๑ 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.เกียรติพร อำไพ  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
รศ.ดร.พีรพล เจตโรจนานนท์  

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๓๐๒ ทฤษฎีและหลัก
กฎหมายวิธีพิจารณาความ
อาญา 

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.ธนัทเทพ เธียรประสิทธิ์ 
อ.ดร.น้ำแท้ มีบุญสล้าง  
อ.สัตยา อรุณธารี  

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๔๐๓ กฎหมายเกี่ยวกับ
เทคโนโลยีสารสนเทศ         

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร  
ศ.ดร.สราวุธ ปิติยาศักดิ์  

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๑ (๖๖๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายธุรกิจและการค้าระหว่างประเทศ 

กม ๖๐๐๒ ระเบียบวิธีวิจัยทาง
กฎหมาย กลุ่ม B๑ 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.เกียรติพร อำไพ  
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
รศ.ดร.พีรพล เจตโรจนานนท์  

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๑๐๑ กฎหมายแพ่ง
ลักษณะสัญญาและลักษณะ
ละเมิดชั้นสูง   

วันอาทิตย์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.เกียรติพร  อำไพ  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร  
ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา  

เสาร์ ๑๔ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๗๔๐๓ กฎหมายเกี่ยวกับ
เทคโนโลยีสารสนเทศ  

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

อ.ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์  
ศ.ดร.พินัย ณ นคร 
ศ.ดร.สราวุธ ปิติยาศักดิ์ 

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๐ (๖๖๑)  และ รุ่น ๑๙ (๖๕๒) ทุกสาขา (วิชาเลือก) 

กม ๘๑๐๒ การระงับข้อพิพาท
และอนุญาโตตุลาการ 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.ธีทัต  ชวิศจินดา  
ศ.(พิเศษ)วิชัย อริยะนันทกะ 
ศ.ดร.เสาวนีย์  อัศวโรจน์  
ศ.ดร.สหธน รัตนไพจิตร  
ผศ.ดร.ธิดารัตน์ ศิลปภิรมย์สุข  
ผศ.ดร.อำนาจ ตั้งคีรีพิมาน 

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 



๔ 
 

รหัส/วิชา วันเวลาในการบรรยาย อาจารย์ผู้บรรยาย กำหนดวันสอบไล่ 

กม ๘๒๐๑ สัมมนาปัญหา
กฎหมายมหาชน 

วันเสาร์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

รศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต 
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
ผศ.ดร.พัชรวรรณ นุชประยูร  
อ.ดร.ฌานิทธิ์ สันตะพันธ์  
อ.ดร.ประพจน์ คล้ายสุบรรณ  
อ.ดร.ประสาท พงษ์สุวรรณ์ 
อ.ดร.ปัญญา อุดชาชน  

เสาร์ ๒๑ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

กม ๘๓๐๖  กฎหมายที่
เกี่ยวกับการป้องกันและ
ปราบปรามองค์กร
อาชญากรรมข้ามชาติ 

วันเสาร์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

อ.ดร.ธนัทเทพ  เธียรประสิทธิ์  
รศ.ดร.พีรพล เจตโรจนานนท์  
ศ.(พิเศษ) อรรถพล ใหญ่สว่าง  
พ.ต.อ.ดร.ศิริพล กุศลศิลป์วุฒิ  
พ.ต.อ.ดร.ศิริวัฒน์ ดีพอ  

เสาร์ ๒๑ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๐ (๖๖๑)  และ รุ่น ๑๙ (๖๕๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายเอกชน 

กม ๗๑๐๓ ทฤษฎีและหลัก
กฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง 

วันอาทิตย์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๑ สิงหาคม ถึง ๑ ธันวาคม ๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.ประพิน นุชเปี่ยม  
ศ.(พิเศษ) วรรณชัย บุญบำรุง 
อ.ดร.สมบัติ พฤฒิพงศภัค  
อ.อวิรุทธ์ ชาญชัยกิตติกร  

อาทิตย์ ๑๕ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๐ (๖๖๑)  และ รุ่น ๑๙ (๖๕๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายมหาชน 

กม ๗๒๐๕ กฎหมายมหาชน
ภาคเศรษฐกิจและการคลัง 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.พัชรวรรณ นุชประยูร 
รศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต 
รศ.ดร.สุปรียา แก้วละเอียด  
อ.ดร.อนัญ ยศสุนทร  

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๐ (๖๖๑)  และ รุ่น ๑๙ (๖๕๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายอาญาและกระบวนการยุติธรรมทางอาญา 

กม ๗๓๐๓ อาชญาวิทยา
และทัณฑวิทยาชั้นสูง 

วันเสาร์ เวลา ๑๒.๕๐ - ๑๖.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

อ.ดร.ธนัทเทพ เธียรประสิทธิ์ 
พ.ต.อ.ดร.ศักดิ์วุฒิ วิบูลสมัย 
ศ.ณรงค์ ใจหาญ 

อาทิตย์ ๒๒ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

รุ่น ๒๐ (๖๖๑)  และ รุ่น ๑๙ (๖๕๒) สาขาวิชาเอกกฎหมายธุรกิจและการค้าระหว่างประเทศ 

กม ๗๔๐๔ กฎหมายธุรกิจและ
การลงทุนระหว่างประเทศ   

วันเสาร์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

ผศ.ดร.ประพิน  นุชเปี่ยม  
รศ.ดร.ศุภศิษฏ์ ทวีแจ่มทรัพย์  
ผศ.ดร.อำนาจ ตั้งคีรีพิมาน  
ดร.กนก จุลมนต์  
อ.ชินภัทร วิสุทธิแพทย์  

เสาร์ ๒๑ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

 
 
 
 



๕ 
 

๒. เพิ่มเติมรายวิชา (หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. ๒๕๖๐) 

รหัส/วิชา วันเวลาในการบรรยาย อาจารย์ผู้บรรยาย กำหนดวันสอบไล่ 

รุ่น ๑๒ (๖๒๑) วิชาเลือก 

กม ๗๙๕๖ การศึกษาตามแนว
แนะ 
 
(สัมมนาปัญหากฎหมาย
มหาชน Seminar on Public 
Law Issues) 
 
เรียนกับ กม ๘๒๐๑ สัมมนา
ปัญหากฎหมายมหาชน 

วันเสาร์ เวลา ๐๘.๕๐ - ๑๒.๐๐ น. 
๑๐ สิงหาคม ถึง ๓๐ พฤศจิกายน 
๒๕๖๗ 

รศ.ดร.อมรรัตน์  กุลสุจริต 
ศ.ดร.บรรเจิด สิงคะเนติ  
ผศ.ดร.พัชรวรรณ นุชประยูร  
อ.ดร.ฌานิทธิ์ สันตะพันธ์  
อ.ดร.ประพจน์ คล้ายสุบรรณ  
อ.ดร.ประสาท พงษ์สุวรรณ์ 
อ.ดร.ปัญญา อุดชาชน  

เสาร์ ๒๑ ธ.ค. ๖๗ 
๑๓.๐๐ – ๑๖.๐๐ น. 

 
ประกาศ ณ วันที่          กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ  กุสุมาวลี) 
รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

Rungruetai Duangmanee
Typewriter
๑๕


